
UCHWAŁA NR 118/XXI/2020 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 27 października 2020 r. 

o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie Miasta Zambrów na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 638) Rada 
Miasta Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 85/XVI/2020 Rady Miasta Zambrów z dnia 25 lutego 2020r. (Dz. Urz. 
Woj. Podl. poz. 1247) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §2: 

a) ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku odbywać się będzie w Schronisku dla 
Bezdomnych Zwierząt w Chełmku, ul. Jaworznicka 67, 32-660 Chełmek, prowadzonym przez Pana 
Jarosława Kołodziejczyka;”, 

b) ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) odławianie bezpańskich zwierząt z terenu miasta Zambrów wykonywać będzie firma „Jarosław 
Kołodziejczyk Gabinet Weterynaryjny Animal-Vet Zasole”, 32-600 Oświęcim, ul. Garbarska 10, na 
podstawie umowy zawartej z Miastem;”; 

2) §5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Usypianie ślepych miotów bezdomnych psów będzie wykonywane przez firmę „Jarosław 
Kołodziejczyk Gabinet Weterynaryjny Animal-Vet Zasole”, 32-600 Oświęcim, ul. Garbarska 10, z którym 
Miasto posiada podpisaną umowę.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Olszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1B6AF6C-2975-49F7-9E94-478E84B72785. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3


